Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

433Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXVIII

ld:OCC549C59F8COSAE

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA

•
A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Estado do Piaui,
na conformidade da Lei nº art. 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 06812022-CPL
DISPENSA Nº 24/2022
CONTRATO Nº 7112022-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01.612.598/0001-32.
CONTRATADO: F. A RIBEIRO FLOR L TDA, CNPJ sob o n.0 14.418.1 78/0001-61.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
DA ESCOLA DA LOCALIDADE BAIXÃO DO ALVOREDO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO
ANTONIO-PI.
VIG~NCIA: 06 (seis) meses
VALOR DO CONTRATO: R$ 85.955,75 (oitenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e
cinco centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENTARIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 03 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

02 03 03 - FUNDEB

PROJETO ATIVIDADE 12.361 .0049.1028.0000- CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS
12.361.0049.1052.0000-CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS

ELEMENTO DE 33.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DESPESA

FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo Antônio (PI), 27 de dezembro de 2022.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:089B795C86EEOSB1
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021 /2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA •
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32 e a empresa
F. A RIBEIRO FLOR LTDA, CNPJ sob o n.º 14.418.178/0001-61.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA DA ESCOLA DA LOCALIDADE BAIXÃO DO ALVOREDO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
NOVO SANTO ANTONIO - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 068/2022-CPL
DISPENSA Nº 24/2022
CONTRATO Nº 71/2022-CPL
DATA DE ASSINATURA: 27 de dezembro de 2022.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 85.955,75 (oitenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENT RIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 03 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02 03 03 - FUNDEB

PROJETO ATIVIDADE 12.361.0049.1028.0000-CONST. EAMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS
12.361 .0049.1052.0000 - CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS

ELEMENTO DE 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DESPESA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Flavio Anderson Ribeiro Flor.

Novo Santo Antônio (PI), 27 de dezembro de 2022.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:0B62044D420205B7

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021 /2024

EXTRATO DE DISPENSA

..
A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Estado do Piauí,
na conformidade da Lei nº art. 75, Inciso Ida Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:
EXTRA TO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 069/2022-CPL
DISPENSA Nº 25/2022
CONTRA TO N' 72/2022-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32.
CONTRATADO: O. M CAVALGANTE E CIA LTDA, CNPJ sob o n.º 03.648.335/0001-09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
DA ESCOLA JOÃO DE MATOS, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO- PI.
VIG~NCIA: 06 (seis) meses
VALOR DO CONTRATO: R$ 99.012,20 (noventa e nove mil, doze reais e vinte centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENTARIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 03 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

02 03 03 - FUNDEB

PROJETO ATMDADE 12.361.0049.1028.0000 - CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS
12.361.0049.1052.0000 - CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS

ELEMENTO DE 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DESPESA

FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo Antônio (PI), 27 de dezembro de 2022.

Teodolina Pere ira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:0047D88ASSB20SBF
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA
-

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01.612.598/0001-32 e a empresa O.
M CAVALGANTE E CIA LTDA, CNPJ sob o n.0 03.648.335/0001-09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
DA ESCOLA JOÃO DE MATOS, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 069/2022-CPL
DISPENSA Nº 25/2022
CONTRATO Nº 72/2022-CPL
DATA DE ASSINATURA: 27 de dezembro de 2022.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO:$ 99.012,20 (noventa e nove mil, doze reais e vinte centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENT RIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 03 01 -SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02 03 03 - FUNDEB

PROJETO ATIVIDADE 12.361.0049.1028.0000-CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS
12.361.0049.1052.0000-CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS

ELEMENTO DE 33.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DESPESA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Osvaldo de Morais Cavalcante.

Novo Santo Antônio (PI), 27 de dezembro de 2022.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org